2025 年 9 月 2 日

各 位

株式会社 みなと銀行

一部店舗での「昼休業」終了に伴う窓口営業時間変更について

りそなグループのみなと銀行(社長 持丸 秀樹)は、お客さまの利便性向上を目的と

して、2025 年 10 月 1 日(水)より、一部店舗での昼休業(12:00～13:00)を終了し、以下

の通り窓口営業時間を変更いたします。

 みなと銀行は、これからもお客さまの更なる利便性向上のため、さまざまなサービス

を提供していきます。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【対象店舗】

店  名 住   所

宝塚支店 宝塚市栄町 2-1-2

朝霧支店 明石市東野町 1-2

上郡支店 赤穂郡上郡町上郡 110-6

【窓口営業時間】

変 更 前 変 更 後

平日 9：00～12：00

  13：00～15：00

(休業時間 12：00～13：00）

平日 9：00～15：00

以上